DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DOS GARROTES Lei nº 137, de 21 de Setembro de 1985

ANO: 2025      EDIÇÃO: nº: 152 SANTANA DOS GARROTES, ESTADO DA PARAÍBA, 15 DE OUTUBRO DE 2025.

ATOS DO PODER EXECUTIVO

AVISO DE LICITAÇÃO

CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 003/2025

O AGENT DE CONTRATAÇÃO DO MUNICIPIO DE SANTANA DOS GARROTES, Estado

da Paraíba, torna público para conhecimento dos interessados, que, fará realizar no dia 31 de outubro

de 2025, às 09:00 (nove) horas, no Prédio da Prefeitura Municipal, situado à Rua João Araújo

Fonseca, s/n, Centro, Santana dos Garrotes/PB,  o processo licitatório na modalidade

CONCORRÊNCIA PÚBLICA nº 003/2025, do tipo melhor oferta, tem por objetivo a concessão de

espaço público, constituída por 06 (seis) quiosques, todos localizados no Praça de Eventos, localizada

na Rua Arnaldo Leite, Centro, Santana dos Garrotes/PB, para fins de exploração comercial, cujo

processo e julgamento serão realizados de acordo com os preceitos contidos na Lei Federal n° 14.133,

de 01 de abril de 2021, e suas alterações e Lei Federal n° 8.987 de 13 de fevereiro de 1995.

Qualquer informação poderá ser obtida no setor de licitação no endereço acima mencionado, nos

horários de expediente normal.

Prefeitura Municipal de Santana dos Garrotes/PB, 13 de outubro de 2025.

Francisco Barboza de Morais

Agente de contratação

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DOS GARROTES Lei nº 137, de 21 de Setembro de 1985

ANO: 2025      EDIÇÃO: nº: 152 SANTANA DOS GARROTES, ESTADO DA PARAÍBA, 15 DE OUTUBRO DE 2025.

ATOS DO PODER EXECUTIVO

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DOS GARROTES Lei nº 137, de 21 de Setembro de 1985

ANO: 2025      EDIÇÃO: nº: 152 SANTANA DOS GARROTES, ESTADO DA PARAÍBA, 15 DE OUTUBRO DE 2025.

ATOS DO PODER EXECUTIVO

	AVISO DE LICITAÇÃO